ת"פ 18417-08-18 מדינת ישראל נ' נמירובסקי
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י עו"ד יהונתן יודיץ'

נגד
יוסף יצחק נמירובסקי

הנאשם ע"י עו"ד נח אולשה

הכרעת דין

כללי

1. הנאשם מואשם בעבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי הנטען בכתב האישום, ביום 22.12.17, סמוך לשעה 15:45, במסגרת עבודתו, הגיע א"א (להלן גם: "אכרם" או
"המתלונן") לרחוב הרב ריינס בירושלים והחל להדביק מודעות על לוח המודעות במקום. באותה שעה, על רקע טענת
ויהושע הנאשם וחברו יהושע רודניק (להלן: "יהושע"), כי המתלונן מכסה מודעות שהם תלו קודם לכן, חסמו הנאשם
את רכבו של המתלונן עם רכבם, יצאו מהרכב וניגשו למתלונן.

במהלך האירוע אף היה בידו לעזוב את המקום מבלי לנקוט באלימות.

25. העובדות שנקבעו מבססות עבירות תגרה ותקיפה הגורמת חבלה של ממש. הנאשם אמנם לא הואשם בעבירות
אלה, אלא הואשם בעבירת אלימות חמורה מהן. עם זאת, העבירה שבה הואשם הנאשם כוללת את יסודותיהן של

עבירות אלה, ועל כן ניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן גם מפניהן.

1977 התשל"ז- העונשין לחוק 191 סעיף לפי תגרה בעבירת הנאשם את מרשיעה אני לעיל האמור לנוכח .26
לחוק. 380 סעיף לפי ממש של חבלה הגורמת תקיפה ובעבירת

27. בהסכמת הצדדים הכרעת הדין נחתמה ופורסמה ללא שימוע. המזכירות תשלח עותק מהכרעת הדין לצדדים.

28. שמיעת הטיעונים לעונש תתקיים במועד שנקבע לשימוע הכרעת הדין.

ניתנה היום, כ"ב אדר תש"פ, 18 מרץ 2020, בהעדר הצדדים